
Résultats des courses

FRANCE VITESSE

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

5132 1ère série K4 Homme Master - 500m 14/07/2023

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 10:03

1 5 BOCCON M/PLUMEREL G/PERNOT A/LUTZ J 1:32:083 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 BOCCON M/PLUMEREL G/PERNOT A/LUTZ J  1:32:083 (1)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 19,54 km/h

2 2 CAUCHOIS L/LETELLIER A/DASSY H/LESENECHAL M  1:37:677 (2)
S.P.N. VERNON 5:594 18,42 km/h

3 4 PIGRET B/DELCROIX S/MAILFAIT J/BEGAT M  1:48:063 (3)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 15:980 16,65 km/h

4 7 LAMOUREUX J/LEROY A/VINET S/WUILQUE A  1:48:070 (4)
CK AONES LOUVIER 15:987 16,65 km/h

5 8 BEDEE M/VERDON G/POTIER A/NIELVILLE P  1:54:220 (5)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 22:137 15,75 km/h

6 6 RAOUX A/ARNAUD Y/HANQUIER P/GRYTSAI V  1:55:780 (6)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 23:697 15,54 km/h

7 1 MANTOVANI D/MATTA N/GARCIA L/DAVE G  2:17:467 (7)
KAYAK CLUB DE METZ 45:384 13,09 km/h

<<<< 3 DECOTTE E/HUGUET C/HAUTBOIS V/ROBERT G  9:99:99:999 <<<<<<
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE Rayé confirm 0,00 km/h

<<<< 9 COUILLEROT S/VACHEY M/JANES J/VARLET V  9:99:99:999 <<<<<<
V.B.D ST JEAN DE LOSNE Rayé confirm 0,00 km/h

5133 2ème série K4 Homme Master - 500m 14/07/2023

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 10:06

1 7 BEDEE M/SADOT N/JABBOUR A/LAMBERT J 1:32:425 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 BEDEE M/SADOT N/JABBOUR A/LAMBERT J  1:32:425 (1)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 19,47 km/h

2 6 VOYNNET E/JACATON C/STIENNE Q/MEDJEKOUAH M  1:34:248 (2)
CC LILLOIS 1:823 19,09 km/h

3 3 AMIR TAHMASSEB M/ESNOL A/DESLANDES J/WEBER E  1:34:832 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 2:407 18,98 km/h

4 5 CHAMIELEC Y/ROBERT Y/LELIEVRE E/CSEKE G  1:35:992 (4)
ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE 3:567 18,75 km/h

5 4 ROGER B/LEBLANC A/JEGOUX Y/COMYN M  1:37:405 (5)
CC NORMAND 4:980 18,47 km/h

6 8 VAN GYSEL C/BANIERE E/LANDRIEUX C/COULMIER V  1:38:922 (6)
EPERNAY CK 6:497 18,19 km/h

7 1 GOUNAND B/AUBERTIN P/LE BOT N/BERTHOMIER J  1:46:382 (7)
ASL CK GRAND ARRAS 13:957 16,92 km/h

<<<< 2 LAVENANT E/NOMINE R/TALON J/NOMINE G  9:99:99:999 <<<<<<
CC DE GUISE Rayé hors co 0,00 km/h

Page 1 14:48 16/07/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

FRANCE VITESSE

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

5134 1ère série K2 Homme Senior - 500m 14/07/2023

1 à 6 + les 3 meilleurs 7ème en demi-finale 10:09

1 7 BURGER GUILLAUME/CHAPUIS GUILLAUME 1:39:808 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 LERAY JEREMY/JOUVE SEBASTIEN  1:39:808 (1)
CK AONES LOUVIER 18,03 km/h

2 6 HENOT HECTOR/LE VAILLANT YANN  1:40:221 (2)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 413 17,96 km/h

3 5 BURGER GUILLAUME/CHAPUIS GUILLAUME  1:41:758 (3)
ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE 1:950 17,68 km/h

4 8 ANDRIEU TOM/BROUDIC ERWANN  1:42:538 (4)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 2:730 17,55 km/h

5 2 SALIBA ROBIN/TOUCHARD LEO  1:50:695 (5)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 10:887 16,26 km/h

6 1 MARTEAU ALEXANDRE/BOURDELLES YANN  2:11:915 (6)
GUYANE 1 32:107 13,64 km/h

<<<< 3 BRIET ALEXIS/LEROUX MAEL  9:99:99:999 <<<<<<
CLUB CK DE LA RANCE Rayé confirm 0,00 km/h

<<<< 4 CANDY JEREMY/HASCOET JIM  9:99:99:999 <<<<<<
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE Dispensé 0,00 km/h

5135 2ème série K2 Homme Senior - 500m 14/07/2023

1 à 6 + les 3 meilleurs 7ème en demi-finale 10:12

1 2 CARRE CYRILLE/MOUGET FRANCIS 1:35:696 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 GOUYAU EVAN/GRIGORYAN EDGAR  1:35:696 (1)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 18,80 km/h

2 5 CARRE CYRILLE/MOUGET FRANCIS  1:36:806 (2)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 1:110 18,59 km/h

3 3 VIEILLE MATHIEU/BARBE CORENTIN  1:38:760 (3)
V.B.D ST JEAN DE LOSNE 3:064 18,22 km/h

4 6 JOUET MATISSE/CHAUVEAU LUCAS  1:42:823 (4)
CK AONES LOUVIER 7:127 17,50 km/h

5 8 VOISIN CHARLY/DUDCHENKO MAKARII  1:45:090 (5)
CKC DE TOURS 9:394 17,12 km/h

6 7 LEROY REMI/PIERROT RODOLPHE  1:47:256 (6)
REIMS CHAMPAGNE CK 11:560 16,78 km/h

7 1 DAHOME FLORIAN/VEJUX FLORIAN  1:55:283 (7)
GUADELOUPE 1 19:587 15,61 km/h

<<<< 4 URBAN QUENTIN/GENIESSE BAUDOUIN  9:99:99:999 <<<<<<
S.P.N. VERNON Dispensé 0,00 km/h

5136 3ème série K2 Homme Senior - 500m 14/07/2023

1 à 6 + les 3 meilleurs 7ème en demi-finale 10:15

1 5 LE FLOCH DECORCHEMON GUILLAUME/GUILLOU BASTIEN 1:34:081 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 LE FLOCH DECORCHEMON GUILLAUME/GUILLOU BASTIEN  1:34:081 (1)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 19,13 km/h

2 2 BAYLE PIERRICK/LEBON MAXIME  1:35:271 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 1:190 18,89 km/h

3 4 BOWRING ISAAC/ARGENTIN TOM  1:37:305 (3)
S.P.N. VERNON 3:224 18,49 km/h

4 3 ROCQUET LOUIS/HERRY ALEXIS  1:38:178 (4)
S.P.N. VERNON 4:097 18,33 km/h

5 6 LABBE BRIAC/LANEE MARIN  1:38:878 (5)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 4:797 18,20 km/h

6 7 RICHARD NATHAN/RICHARD XAVIER  1:44:831 (6)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 10:750 17,17 km/h

7 8 GUYOT NICOLAS/JAUJAY IRENEE  1:46:491 (7)
CKC DE TOURS 12:410 16,90 km/h

8 1 TROUBADY PIERRE/CADET GUILLAUME  1:51:498 (8)
ALP GNP PERIGUEUX 17:417 16,14 km/h

Page 2 14:48 16/07/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

FRANCE VITESSE

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

5137 4ème série K2 Homme Senior - 500m 14/07/2023

1 à 6 + les 3 meilleurs 7ème en demi-finale 10:18

1 5 SIKORA JEAN/CHEVALIER FLORENT 1:35:479 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 KOCH QUILIAN/MARGELY MAXIME  1:35:479 (1)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 18,85 km/h

2 2 TSCHAN ALEXANDRE/KELLER GUILLAUME  1:36:575 (2)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 1:096 18,63 km/h

3 4 LE MEIGNEN TITOUAN/DELAPORTE JULIEN  1:38:592 (3)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 3:113 18,25 km/h

4 6 VIDEIRA PAUL ARTHUR/CESCHIN TITOUAN  1:40:209 (4)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 4:730 17,96 km/h

5 3 LAUMAIN GABIN/LAPEYRIE THIBAULT  1:41:869 (5)
ASPTT DIJON CK 6:390 17,66 km/h

6 7 DOGUET AMY HUGO/DESA ANTHONY  1:41:905 (6)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 6:426 17,66 km/h

7 8 SIKORA JEAN/CHEVALIER FLORENT  1:43:745 (7)
ASL CK GRAND ARRAS 8:266 17,35 km/h

8 1 MOLL MAXIME/DE PONTE ADRIEN  1:49:399 (8)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 13:920 16,45 km/h

5138 1ère série K2 Homme Cadet - 500m 14/07/2023

1 à 6 + les 3 meilleurs 7ème en demi-finale 10:21

1 8 RIBEIRO LORENZO/ICHARD HUGO 1:43:753 (1)

Ligne BateauPlace

1 8 DUCREUX BAPTISTE/DURON MAHE  1:43:753 (1)
S.P.N. VERNON 17,34 km/h

2 5 ROMNEY RUBEN/PROCOPE BELLENGUEZ JONAS  1:47:510 (2)
GUADELOUPE 1 3:757 16,74 km/h

3 4 DASSY NOLAN/TOUCHAUD CLEMENT  1:47:697 (3)
S.P.N. VERNON 3:944 16,71 km/h

4 6 LE ROUX QUANE CHARLEY/LESOUEF ARTHUR  1:49:387 (4)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 5:634 16,45 km/h

5 7 COLLIN BAPTISTE/LIEVENS HUGO  1:54:987 (5)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 11:234 15,65 km/h

6 2 HEDIN FLORENT/GALLAIS ADRIEN  1:57:000 (6)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 13:247 15,38 km/h

7 1 CANEVET YANN/CHERRIER WILLIAM  1:57:337 (7)
STRASBOURG EAUX VIVES 13:584 15,34 km/h

8 9 PRECIGOUX THEO/ROSPARS NOLAN  1:58:093 (8)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 14:340 15,24 km/h

9 3 RIBEIRO LORENZO/ICHARD HUGO  2:03:220 (9)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 19:467 14,60 km/h

Page 3 14:48 16/07/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

FRANCE VITESSE

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

5139 2ème série K2 Homme Cadet - 500m 14/07/2023

1 à 6 + les 3 meilleurs 7ème en demi-finale 10:24

1 8 GRENOT MAYEUL/LE BARS TUDY 1:44:006 (1)

Ligne BateauPlace

1 8 POLET PHILEAS/DUBOIS MAXIME  1:44:006 (1)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 17,30 km/h

2 4 KOZOROZ IVAN/KHOLOSHEVSKYI MYKHAILO  1:44:939 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 933 17,15 km/h

3 5 BOU AURELIEN/RUDNYEV TYMUR  1:48:682 (3)
CC LILLOIS 4:676 16,56 km/h

4 7 BARTHELEMY AXEL/B CUE THEO  1:49:239 (4)
VALENCIENNES UNIVERSITE CLUB 5:233 16,47 km/h

5 9 PLATEVOET CLEMENT/VALENTIN HUGO  1:50:536 (5)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 6:530 16,28 km/h

6 2 KLICHAMER  JANUEL IVANN/LABROSSE AGOSTINO OSCAR  1:53:372 (6)
U.C.S. CK COSNE SUR LOIRE CLUB MARC 9:366 15,87 km/h

7 6 SEGUIN HUGO/GAGOU LEO  1:53:722 (7)
V.B.D ST JEAN DE LOSNE 9:716 15,82 km/h

8 3 GRENOT MAYEUL/LE BARS TUDY  2:04:116 (8)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 20:110 14,50 km/h

9 1 JUBELY OLIVIER/PEZON ELYOT  2:06:266 (9)
ALP GNP PERIGUEUX 22:260 14,25 km/h

5140 3ème série K2 Homme Cadet - 500m 14/07/2023

1 à 6 + les 3 meilleurs 7ème en demi-finale 10:27

1 6 BADRI LAURENT/CHRISTOPHER NOAH 1:46:999 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 DA CUNHA RUFINO BRAV NOLAN/MONTAGNE JULIEN  1:46:999 (1)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 16,82 km/h

2 8 LEONELLI ERIC/LOUVEZ YOHAN  1:49:669 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 2:670 16,41 km/h

3 5 ROPERS NOAH/BRIAND COZETTE SACHA  1:50:092 (3)
LA ROCHE DERRIEN CK 3:093 16,34 km/h

4 4 BADRI LAURENT/CHRISTOPHER NOAH  1:52:825 (4)
GUADELOUPE 1 5:826 15,95 km/h

5 7 GURRIERI ELVIO/MOKRANI ALI  1:54:495 (5)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 7:496 15,72 km/h

6 3 PETIT LORENZO/BRETON AXEL  1:55:435 (6)
S.P.N. VERNON 8:436 15,59 km/h

7 2 NUGUES BAPTISTE/BONORA MAEL  1:56:725 (7)
CK VILLENEUVE SUR LOT 9:726 15,42 km/h

8 1 DURAND TIMOTHE/MARTIN ALIX  2:01:379 (8)
GALO PORT STE FOY 14:380 14,82 km/h

9 9 MANGOTE GABRIEL/CHAMPEAU MARTIN  2:20:602 (9)
CC NIVERNAIS 33:603 12,80 km/h

Page 4 14:48 16/07/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

FRANCE VITESSE

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

5141 4ème série K2 Homme Cadet - 500m 14/07/2023

1 à 6 + les 3 meilleurs 7ème en demi-finale 10:30

1 5 COATTRIEUX ORLAN/HELD ELIAS 1:47:447 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 COATTRIEUX ORLAN/HELD ELIAS  1:47:447 (1)
CLUB CK DE LA RANCE 16,75 km/h

2 2 LANGLOIS JUSTIN/MARCHAND ANTONIN  1:47:891 (2)
CLUB CK DUNOIS 444 16,68 km/h

3 8 AMIR TAHMASSEB TIMOTHEE CYRUS/FRANCOIS SIFFERT ALBAN 1:48:067 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 620 16,65 km/h

4 4 BALIN FERET RAPHAEL/SIABAS SIMON ANATOLE  1:48:967 (4)
ASL CK GRAND ARRAS 1:520 16,51 km/h

5 6 GUEDES TANGUY/ROSPAPE KONOGAN  1:50:214 (5)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 2:767 16,33 km/h

6 1 IANOTTO TIMEO/ARNOULD CLEMENT  1:50:651 (6)
BOMMES NAUTIQUE CK 3:204 16,26 km/h

7 7 COVILLE VADIM/BERTHELOT NOE  1:52:481 (7)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 5:034 16,00 km/h

8 9 RIVIERE NATHAN/GRAF RIERA PAU  1:52:824 (8)
STRASBOURG EAUX VIVES 5:377 15,95 km/h

9 3 MONTECOT GABRIEL/BERTHAUD THOMAS  2:09:034 (9)
CLUB NAUTIQUE BOUCHEMAINE 21:587 13,94 km/h

5142 1ère série C2 Homme Cadet - 500m 14/07/2023

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 10:33

1 4 MUSSIER PARANT LOUIS/MOREAUX AARON 2:00:878 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 JAKUBOWSKI TEO/RENARD GABRIEL  2:00:878 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 14,89 km/h

2 5 SAELENS SALIM/VOYNNET TYMEO  2:02:558 (2)
CC LILLOIS 1:680 14,68 km/h

3 6 MUSSIER PARANT LOUIS/MOREAUX AARON  2:03:008 (3)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 2:130 14,63 km/h

4 3 LE FEVRE TIMOTHE/LAUCK GABRIEL  2:19:278 (4)
PATRONAGE LAIQUE LORIENT 18:400 12,92 km/h

5 7 PAJOT NOAH/LEFEBVRE ALDRIC  2:29:245 (5)
CC NIVERNAIS 28:367 12,06 km/h

6 1 MARTIN UGUEN BALTHAZAR/FLOCH MAE  2:32:868 (6)
PATRONAGE LAIQUE LORIENT 31:990 11,77 km/h

7 2 BEUGIN ADRIEN/SIMBOISELLE LUC  2:46:828 (7)
CC LILLOIS 45:950 10,78 km/h

5143 2ème série C2 Homme Cadet - 500m 14/07/2023

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 10:36

1 4 LAUMAIN LOUIS/DURAND TOM 1:58:606 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 LAUMAIN LOUIS/DURAND TOM  1:58:606 (1)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 15,17 km/h

2 3 LOMBERGET ADAM/PAPIGNY MERLIN  1:59:890 (2)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 1:284 15,01 km/h

3 6 BORDY MAHE/FAIVRE CESAR  2:04:900 (3)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 6:294 14,41 km/h

4 5 CUENOT JULES/TAVERNIER BAPTISTE  2:08:123 (4)
ASL CK GRAND ARRAS 9:517 14,04 km/h

5 2 ZANCHI MICHKA/MAHIEU PIERRE  2:16:713 (5)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 18:107 13,16 km/h

6 1 ROBINE LOUIS/THIRIET NOHAM  2:21:586 (6)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 22:980 12,71 km/h

7 7 LETTY JEAN/BUHANNIC KELYAN  2:34:960 (7)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 36:354 11,61 km/h

Page 5 14:48 16/07/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

FRANCE VITESSE

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

5144 1ère série K4 Homme Junior - 500m 14/07/2023

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 11:39

1 6 DELAVIGNE B/NICOLAY M/LECLERCQ M/CSEKE B 1:32:679 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 FOUCHER H/ZOUALEGH  BLANCHOT N/ROUSCHAUSSE L/LEPINE S 1:32:679 (1)
CK LAVAL 19,42 km/h

2 4 DELAVIGNE B/NICOLAY M/LECLERCQ M/CSEKE B  1:35:293 (2)
ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE 2:614 18,88 km/h

3 2 BONVOISIN M/REZZOUQ D/MAKNINE S/CARON M  1:36:273 (3)
BOULOGNE CK 3:594 18,69 km/h

4 3 GENTIL T/RODRIGUES C/ZAMOURI Z/KANGA KUONGO J  1:36:979 (4)
ASPTT DIJON CK 4:300 18,56 km/h

5 5 MAZERAT E/SCHUPP A/DIDIER T/SCHOEPFER WALTER D  1:40:323 (5)
AS GERARDMER CK 7:644 17,94 km/h

6 1 RODOMOND S/MAUREAUX B/BURGAUD P/L'HELGOUACH O  1:43:103 (6)
GUADELOUPE 1 10:424 17,45 km/h

5145 2ème série K4 Homme Junior - 500m 14/07/2023

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 11:42

1 3 VERGNEAU M/BRIEND L/DARTOIS A/ROUXEL P 1:33:772 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 MANISZEWSKI A/GULZAR N/MISMETTI T/LATROYE PAQUIER A 1:33:772 (1)
CKC DE TOURS 19,19 km/h

2 5 JAQUONE T/GRIMONPON J/RAIMBAULT C/VIGNE I  1:35:519 (2)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 1:747 18,84 km/h

3 4 VERGNEAU M/BRIEND L/DARTOIS A/ROUXEL P  1:37:762 (3)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 3:990 18,41 km/h

4 1 QUILLERE M/LE NAOUR C/PONTILLO N/LINE S  1:40:152 (4)
PLUMELIAU CK 6:380 17,97 km/h

5 2 LEGLEYE J/KEIREL G/THERY J/GOROKHOVSKYI O  1:40:439 (5)
ASL CK GRAND ARRAS 6:667 17,92 km/h

6 6 MARTIN N/OTHMAN H/LEGENDRE B/GAUTHIER C  1:43:049 (6)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 9:277 17,46 km/h

5146 1ère série K2 Dame Cadet - 500m 14/07/2023

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 11:45

1 6 BIDOT AGATHE/ASABELLA LISA 2:02:325 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 MAUL HANAE/SOULIGNAC LISON  2:02:325 (1)
GUADELOUPE 1 14,71 km/h

2 8 FRECHOU ALISE/VARLET ENOLA  2:08:632 (2)
V.B.D ST JEAN DE LOSNE 6:307 13,99 km/h

3 5 GRIMONPON LOUISA/FOUQUERON DOMITILLE  2:08:732 (3)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 6:407 13,98 km/h

4 1 BADRI ANNA/RUTTIENS ROSE  2:16:175 (4)
GUADELOUPE 1 13:850 13,21 km/h

5 9 BECHIRI AIDA/MACHETTOCALPI MARAM  2:17:775 (5)
CC ROUSSILLONNAIS 15:450 13,06 km/h

6 7 BIDOT AGATHE/ASABELLA LISA  2:18:348 (6)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 16:023 13,01 km/h

7 2 CORPEL EMILIE/CAROFF AZELIE  2:21:148 (7)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 18:823 12,75 km/h

8 4 BEDEE MARIE/RAHOUA ASSMA  2:22:318 (8)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 19:993 12,64 km/h

9 3 VENDEL ALICIA/CHASSOT CLARA  2:35:698 (9)
BOULOGNE CK 33:373 11,56 km/h

Page 6 14:48 16/07/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

FRANCE VITESSE

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

5147 2ème série K2 Dame Cadet - 500m 14/07/2023

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 11:48

1 8 PFLIEGER AMELIE/MURESAN ANDREEA ALEXANDRA 1:59:197 (1)

Ligne BateauPlace

1 8 POITOUX CATHY/PERRIN HUQUELEUX LOUANNE  1:59:197 (1)
V.B.D ST JEAN DE LOSNE 15,10 km/h

2 5 PFLIEGER AMELIE/MURESAN ANDREEA ALEXANDRA  2:06:063 (2)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 6:866 14,27 km/h

3 6 ROMAND AMANDINE/CHAZERAND ANNA  2:08:323 (3)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 9:126 14,02 km/h

4 4 OLLIVIER SOAZIG/SOKAJ KLARISSA  2:11:273 (4)
CLUB CK GUERLEDAN 12:076 13,71 km/h

5 2 PONSAR D LIA/CUVELIER SALOME  2:13:257 (5)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 14:060 13,50 km/h

6 3 BLAISON AMBRE/BRISSET ELORAH  2:18:507 (6)
CC NIVERNAIS 19:310 12,99 km/h

7 1 MEHON DOANEMON SHANA/MILANO LAURA  2:23:100 (7)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 23:903 12,57 km/h

8 7 LE GALL JULIETTE/AUMOITTE SARAH  2:28:330 (8)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 29:133 12,13 km/h

9 9 CRETON CAMILLE/SCHRODER LILY  2:36:573 (9)
CC DE GUISE 37:376 11,49 km/h

5148 3ème série K2 Dame Cadet - 500m 14/07/2023

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 11:51

1 5 LHEREEC YOUNA/GENTRIC SOLENN 2:06:252 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 LHEREEC YOUNA/GENTRIC SOLENN  2:06:252 (1)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 14,25 km/h

2 2 VERNADET CHARLOTTE/DUDCHENKO VARVARA  2:08:672 (2)
CKC DE TOURS 2:420 13,98 km/h

3 6 ETCHEVERRY LUDIVINE/SALMI TANCIM  2:09:468 (3)
ASL CK GRAND ARRAS 3:216 13,90 km/h

4 3 BOUNDOU ANNA/PERRIN LISA  2:10:332 (4)
ASPTT DIJON CK 4:080 13,81 km/h

5 9 HARTENSTEIN MARILOU/KOENIG LOUISE  2:14:848 (5)
STRASBOURG EAUX VIVES 8:596 13,34 km/h

6 4 GUIFFARD CHARLOTTE/SANGLEBOEUF LEA  2:16:915 (6)
USPPEO PUTANGES CK 10:663 13,14 km/h

7 1 DUPUY AGATHE/ALAVOINE LOUNA  2:24:422 (7)
ALP GNP PERIGUEUX 18:170 12,46 km/h

8 7 DUBIEZ JULIE/LYSAK SOFIA  2:30:585 (8)
CC LILLOIS 24:333 11,95 km/h

9 8 RICHARD AMBRE/GUILLAUMIN NAELLE  2:32:235 (9)
CC NIVERNAIS 25:983 11,82 km/h

Page 7 14:48 16/07/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

FRANCE VITESSE

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

5149 1ère série K2 Dame Senior - 500m 14/07/2023

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 11:54

1 1 LE COINTE PAULINE/HELARY GWENAELLE 1:56:463 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 ROBERT LOUNA/BONNOT DORINE  1:56:463 (1)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 15,45 km/h

2 8 MAILLET MARGOT/LESCALIER ALICIA  1:56:650 (2)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 187 15,43 km/h

3 6 GEOFFRIN AMELIE/PARENT LOU  1:56:723 (3)
REIMS CHAMPAGNE CK 260 15,42 km/h

4 5 DUBUT CAPUCINE/BLANC EMMA  1:56:813 (4)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 350 15,40 km/h

5 4 LE GALLOU MAELWENN/DEWASTE CLAIRE  2:00:513 (5)
CC LILLOIS 4:050 14,93 km/h

6 3 LE COINTE PAULINE/HELARY GWENAELLE  2:09:786 (6)
TIERCE CK 13:323 13,86 km/h

7 2 SCHLATTER MANON/MALIGORNE MAINA  2:10:246 (7)
CLUB LOISIRS POP. LOCHRIST 13:783 13,82 km/h

8 7 MOREAU JUSTINE/MOREAU LUCILE  2:17:273 (8)
CK VILLENEUVE SUR LOT 20:810 13,11 km/h

9 9 PIACENZA MANON/OSSOLA JULIETTE  2:20:026 (9)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 23:563 12,85 km/h

5150 2ème série K2 Dame Senior - 500m 14/07/2023

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 11:57

1 5 FRESLON PAULINE/PAOLETTI VANINA 1:52:703 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 FRESLON PAULINE/PAOLETTI VANINA  1:52:703 (1)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 15,97 km/h

2 6 GAUME SOPHIE/LEFOULON SALYA  1:53:966 (2)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 1:263 15,79 km/h

3 2 BOISNARD LOU/LEBOUC LISA  1:54:350 (3)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 1:647 15,74 km/h

4 8 HOSTENS MANON/HOSTENS CLEMENTINE  1:55:300 (4)
ALP GNP PERIGUEUX 2:597 15,61 km/h

5 4 PETRINS MANON/GOBRON ESTEE  1:56:376 (5)
ASPTT DIJON CK 3:673 15,46 km/h

6 3 BRISWALTER MARGAUX/BECK AMARANDE  1:57:993 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES 5:290 15,25 km/h

7 7 JACOB GABRIELLE/PETRE CAMILLE  2:03:613 (7)
REIMS CHAMPAGNE CK 10:910 14,56 km/h

8 9 ROTMAN SABINE/COURTEILLE BERTILLE  2:09:120 (8)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 16:417 13,94 km/h

9 1 SANANIKONE AGATHE/GUERIN CLARA  2:14:010 (9)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 21:307 13,43 km/h

Page 8 14:48 16/07/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

FRANCE VITESSE

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

5151 1ère demi Finale K2 Homme Senior - 500m 14/07/2023

Les 3 premiers en FINALE A, les 3 suivants en FINALE B, les autres en FINALE C 12:00

1 4 LEROY REMI/PIERROT RODOLPHE 1:32:775 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 CARRE CYRILLE/MOUGET FRANCIS  1:32:775 (1)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 19,40 km/h

2 5 LERAY JEREMY/JOUVE SEBASTIEN  1:33:745 (2)
CK AONES LOUVIER 970 19,20 km/h

3 6 BAYLE PIERRICK/LEBON MAXIME  1:34:011 (3)
ASL CK GRAND ARRAS 1:236 19,14 km/h

4 3 LE MEIGNEN TITOUAN/DELAPORTE JULIEN  1:34:215 (4)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 1:440 19,10 km/h

5 7 VIDEIRA PAUL ARTHUR/CESCHIN TITOUAN  1:37:185 (5)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 4:410 18,52 km/h

6 2 LABBE BRIAC/LANEE MARIN  1:38:495 (6)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 5:720 18,27 km/h

7 8 SALIBA ROBIN/TOUCHARD LEO  1:42:075 (7)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 9:300 17,63 km/h

8 9 SIKORA JEAN/CHEVALIER FLORENT  1:43:608 (8)
ASL CK GRAND ARRAS 10:833 17,37 km/h

9 1 LEROY REMI/PIERROT RODOLPHE  1:48:908 (9)
REIMS CHAMPAGNE CK 16:133 16,52 km/h

5152 2ème demi Finale K2 Homme Senior - 500m 14/07/2023

Les 3 premiers en FINALE A, les 3 suivants en FINALE B, les autres en FINALE C 12:03

1 7 DOGUET AMY HUGO/DESA ANTHONY 1:32:966 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 ROCQUET LOUIS/HERRY ALEXIS  1:32:966 (1)
S.P.N. VERNON 19,36 km/h

2 4 TSCHAN ALEXANDRE/KELLER GUILLAUME  1:33:186 (2)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 220 19,31 km/h

3 5 GOUYAU EVAN/GRIGORYAN EDGAR  1:33:766 (3)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 800 19,19 km/h

4 3 BOWRING ISAAC/ARGENTIN TOM  1:35:713 (4)
S.P.N. VERNON 2:747 18,80 km/h

5 6 BURGER GUILLAUME/CHAPUIS GUILLAUME  1:39:253 (5)
ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE 6:287 18,13 km/h

6 1 DOGUET AMY HUGO/DESA ANTHONY  1:40:220 (6)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 7:254 17,96 km/h

7 2 ANDRIEU TOM/BROUDIC ERWANN  1:40:536 (7)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 7:570 17,90 km/h

8 8 VOISIN CHARLY/DUDCHENKO MAKARII  1:49:103 (8)
CKC DE TOURS 16:137 16,49 km/h

9 9 GUYOT NICOLAS/JAUJAY IRENEE  1:59:490 (9)
CKC DE TOURS 26:524 15,06 km/h

Page 9 14:48 16/07/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

FRANCE VITESSE

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

5153 3ème demi Finale K2 Homme Senior - 500m 14/07/2023

Les 3 premiers en FINALE A, les 3 suivants en FINALE B, les autres en FINALE C 12:06

1 4 MARTEAU ALEXANDRE/BOURDELLES YANN 1:33:932 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 LE FLOCH DECORCHEMON GUILLAUME/GUILLOU BASTIEN  1:33:932 (1)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 19,16 km/h

2 5 KOCH QUILIAN/MARGELY MAXIME  1:34:522 (2)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 590 19,04 km/h

3 3 VIEILLE MATHIEU/BARBE CORENTIN  1:35:149 (3)
V.B.D ST JEAN DE LOSNE 1:217 18,91 km/h

4 6 HENOT HECTOR/LE VAILLANT YANN  1:37:109 (4)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 3:177 18,53 km/h

5 7 JOUET MATISSE/CHAUVEAU LUCAS  1:38:232 (5)
CK AONES LOUVIER 4:300 18,32 km/h

6 8 RICHARD NATHAN/RICHARD XAVIER  1:39:129 (6)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 5:197 18,15 km/h

7 2 LAUMAIN GABIN/LAPEYRIE THIBAULT  1:40:065 (7)
ASPTT DIJON CK 6:133 17,98 km/h

8 9 DAHOME FLORIAN/VEJUX FLORIAN  1:56:109 (8)
GUADELOUPE 1 22:177 15,50 km/h

9 1 MARTEAU ALEXANDRE/BOURDELLES YANN  2:12:595 (9)
GUYANE 1 38:663 13,57 km/h

5154 1ère demi Finale K2 Homme Cadet - 500m 14/07/2023

Les 3 premiers en FINALE A, les 3 suivants en FINALE B, les autres en FINALE C 12:09

1 5 BALIN FERET RAPHAEL/SIABAS SIMON ANATOLE 1:40:709 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 DUCREUX BAPTISTE/DURON MAHE  1:40:709 (1)
S.P.N. VERNON 17,87 km/h

2 4 KOZOROZ IVAN/KHOLOSHEVSKYI MYKHAILO  1:43:069 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 2:360 17,46 km/h

3 6 LEONELLI ERIC/LOUVEZ YOHAN  1:45:122 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 4:413 17,12 km/h

4 3 AMIR TAHMASSEB TIMOTHEE CYRUS/FRANCOIS SIFFERT ALBAN 1:45:885 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES 5:176 16,99 km/h

5 7 BALIN FERET RAPHAEL/SIABAS SIMON ANATOLE  1:46:579 (5)
ASL CK GRAND ARRAS 5:870 16,88 km/h

6 1 KLICHAMER  JANUEL IVANN/LABROSSE AGOSTINO OSCAR  1:50:789 (6)
U.C.S. CK COSNE SUR LOIRE CLUB MARC 10:080 16,24 km/h

7 9 COVILLE VADIM/BERTHELOT NOE  1:53:075 (7)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 12:366 15,91 km/h

8 8 COLLIN BAPTISTE/LIEVENS HUGO  1:53:989 (8)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 13:280 15,79 km/h

9 2 GURRIERI ELVIO/MOKRANI ALI  1:57:529 (9)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 16:820 15,31 km/h

Page 10 14:48 16/07/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

FRANCE VITESSE

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

5155 2ème demi Finale K2 Homme Cadet - 500m 14/07/2023

Les 3 premiers en FINALE A, les 3 suivants en FINALE B, les autres en FINALE C 12:12

1 4 ROPERS NOAH/BRIAND COZETTE SACHA 1:44:322 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 LANGLOIS JUSTIN/MARCHAND ANTONIN  1:44:322 (1)
CLUB CK DUNOIS 17,25 km/h

2 5 POLET PHILEAS/DUBOIS MAXIME  1:45:512 (2)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:190 17,05 km/h

3 6 DASSY NOLAN/TOUCHAUD CLEMENT  1:47:042 (3)
S.P.N. VERNON 2:720 16,81 km/h

4 3 ROPERS NOAH/BRIAND COZETTE SACHA  1:48:375 (4)
LA ROCHE DERRIEN CK 4:053 16,60 km/h

5 1 IANOTTO TIMEO/ARNOULD CLEMENT  1:48:805 (5)
BOMMES NAUTIQUE CK 4:483 16,54 km/h

6 2 LE ROUX QUANE CHARLEY/LESOUEF ARTHUR  1:49:799 (6)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 5:477 16,39 km/h

7 7 BADRI LAURENT/CHRISTOPHER NOAH  1:52:229 (7)
GUADELOUPE 1 7:907 16,03 km/h

8 9 SEGUIN HUGO/GAGOU LEO  1:56:902 (8)
V.B.D ST JEAN DE LOSNE 12:580 15,39 km/h

9 8 PLATEVOET CLEMENT/VALENTIN HUGO  1:57:132 (9)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 12:810 15,36 km/h

5156 3ème demi Finale K2 Homme Cadet - 500m 14/07/2023

Les 3 premiers en FINALE A, les 3 suivants en FINALE B, les autres en FINALE C 12:15

1 4 BOU AURELIEN/RUDNYEV TYMUR 1:44:701 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 DA CUNHA RUFINO BRAV NOLAN/MONTAGNE JULIEN  1:44:701 (1)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 17,19 km/h

2 5 COATTRIEUX ORLAN/HELD ELIAS  1:45:688 (2)
CLUB CK DE LA RANCE 987 17,03 km/h

3 3 BOU AURELIEN/RUDNYEV TYMUR  1:45:701 (3)
CC LILLOIS 1:000 17,02 km/h

4 6 ROMNEY RUBEN/PROCOPE BELLENGUEZ JONAS  1:47:661 (4)
GUADELOUPE 1 2:960 16,71 km/h

5 7 BARTHELEMY AXEL/B CUE THEO  1:48:441 (5)
VALENCIENNES UNIVERSITE CLUB 3:740 16,59 km/h

6 2 GUEDES TANGUY/ROSPAPE KONOGAN  1:51:238 (6)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 6:537 16,18 km/h

7 8 PETIT LORENZO/BRETON AXEL  1:55:868 (7)
S.P.N. VERNON 11:167 15,53 km/h

8 9 NUGUES BAPTISTE/BONORA MAEL  1:56:655 (8)
CK VILLENEUVE SUR LOT 11:954 15,43 km/h

9 1 HEDIN FLORENT/GALLAIS ADRIEN  2:03:931 (9)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 19:230 14,52 km/h

5157 FINALE K4 Dame Junior - 500m 14/07/2023

15:05

1 2 HUREZ C/BONNAVAUD M/BONNAVAUD J/LEMONNIER S 1:50:390 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 HOUEE E/VIDEIRA A/SALA L/NICOLAS M  1:50:390 (1)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 16,30 km/h

2 1 HUREZ C/BONNAVAUD M/BONNAVAUD J/LEMONNIER S  1:57:464 (2)
ASPTT DIJON CK 7:074 15,32 km/h

Page 11 14:48 16/07/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

FRANCE VITESSE

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

5158 FINALE C2 Dame Cadet - 500m 14/07/2023

15:08

1 4 FOURNIER ALICE/CORNEZ LISA 2:09:800 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 FOURNIER ALICE/CORNEZ LISA  2:09:800 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 13,86 km/h

2 6 RUIZ LISA/FERRAUX EMMA  2:11:174 (2)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 1:374 13,72 km/h

3 5 MARCHAND COREANE/DAGOUNEAU LISA  2:12:567 (3)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 2:767 13,57 km/h

4 3 CURIE LISON/PERRIN ANNA  2:12:680 (4)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 2:880 13,56 km/h

5 1 CESCHIN CAPUCINE/KAMIL ALIA  2:20:214 (5)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 10:414 12,83 km/h

6 2 MARCHAND LALIE/VINCENT EVA  2:21:900 (6)
CK LAVAL 12:100 12,68 km/h

7 7 DAVE SOHANE/FRIDRICI NINA  2:37:137 (7)
KAYAK CLUB DE METZ 27:337 11,45 km/h

5159 FINALE C K2 Homme Senior - 500m 14/07/2023

15:11

1 6 SALIBA ROBIN/TOUCHARD LEO 1:36:942 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 LAUMAIN GABIN/LAPEYRIE THIBAULT  1:36:942 (1)
ASPTT DIJON CK 18,56 km/h

2 5 SALIBA ROBIN/TOUCHARD LEO  1:38:492 (2)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 1:550 18,27 km/h

3 7 VOISIN CHARLY/DUDCHENKO MAKARII  1:39:889 (3)
CKC DE TOURS 2:947 18,02 km/h

4 4 ANDRIEU TOM/BROUDIC ERWANN  1:40:515 (4)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 3:573 17,90 km/h

5 3 SIKORA JEAN/CHEVALIER FLORENT  1:42:435 (5)
ASL CK GRAND ARRAS 5:493 17,57 km/h

6 8 LEROY REMI/PIERROT RODOLPHE  1:42:669 (6)
REIMS CHAMPAGNE CK 5:727 17,53 km/h

7 1 GUYOT NICOLAS/JAUJAY IRENEE  1:47:062 (7)
CKC DE TOURS 10:120 16,81 km/h

8 9 MARTEAU ALEXANDRE/BOURDELLES YANN  2:13:089 (8)
GUYANE 1 36:147 13,52 km/h

<<<< 2 DAHOME FLORIAN/VEJUX FLORIAN  9:99:99:999 <<<<<<
GUADELOUPE 1 Absent 0,00 km/h

Page 12 14:48 16/07/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

FRANCE VITESSE

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

5160 FINALE B K2 Homme Senior - 500m 14/07/2023

15:14

1 4 LE MEIGNEN TITOUAN/DELAPORTE JULIEN 1:33:496 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 BOWRING ISAAC/ARGENTIN TOM  1:33:496 (1)
S.P.N. VERNON 19,25 km/h

2 5 LE MEIGNEN TITOUAN/DELAPORTE JULIEN  1:34:066 (2)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 570 19,13 km/h

3 3 VIDEIRA PAUL ARTHUR/CESCHIN TITOUAN  1:36:310 (3)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 2:814 18,68 km/h

4 6 HENOT HECTOR/LE VAILLANT YANN  1:36:683 (4)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 3:187 18,61 km/h

5 7 BURGER GUILLAUME/CHAPUIS GUILLAUME  1:37:400 (5)
ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE 3:904 18,48 km/h

6 9 RICHARD NATHAN/RICHARD XAVIER  1:37:923 (6)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 4:427 18,38 km/h

7 2 JOUET MATISSE/CHAUVEAU LUCAS  1:38:893 (7)
CK AONES LOUVIER 5:397 18,20 km/h

8 8 LABBE BRIAC/LANEE MARIN  1:40:773 (8)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 7:277 17,86 km/h

9 1 DOGUET AMY HUGO/DESA ANTHONY  1:41:606 (9)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 8:110 17,71 km/h

5161 FINALE A K2 Homme Senior - 500m 14/07/2023

15:17

1 5 CARRE CYRILLE/MOUGET FRANCIS 1:29:520 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 CARRE CYRILLE/MOUGET FRANCIS  1:29:520 (1)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 20,10 km/h

2 2 KOCH QUILIAN/MARGELY MAXIME  1:30:130 (2)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 610 19,97 km/h

3 6 LE FLOCH DECORCHEMON GUILLAUME/GUILLOU BASTIEN  1:31:143 (3)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 1:623 19,74 km/h

4 4 ROCQUET LOUIS/HERRY ALEXIS  1:31:933 (4)
S.P.N. VERNON 2:413 19,57 km/h

5 7 TSCHAN ALEXANDRE/KELLER GUILLAUME  1:32:066 (5)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 2:546 19,55 km/h

6 8 BAYLE PIERRICK/LEBON MAXIME  1:33:113 (6)
ASL CK GRAND ARRAS 3:593 19,33 km/h

7 1 GOUYAU EVAN/GRIGORYAN EDGAR  1:33:376 (7)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 3:856 19,27 km/h

8 9 VIEILLE MATHIEU/BARBE CORENTIN  1:34:693 (8)
V.B.D ST JEAN DE LOSNE 5:173 19,00 km/h

9 3 LERAY JEREMY/JOUVE SEBASTIEN  1:40:306 (9)
CK AONES LOUVIER 10:786 17,94 km/h

5162 FINALE B K4 Homme Junior - 500m 14/07/2023

15:20

1 5 LEGLEYE J/KEIREL G/THERY J/GOROKHOVSKYI O 1:38:825 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 LEGLEYE J/KEIREL G/THERY J/GOROKHOVSKYI O  1:38:825 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 18,21 km/h

2 6 MARTIN N/OTHMAN H/LEGENDRE B/GAUTHIER C  1:40:325 (2)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 1:500 17,94 km/h

3 4 RODOMOND S/MAUREAUX B/BURGAUD P/L'HELGOUACH O  1:40:968 (3)
GUADELOUPE 1 2:143 17,82 km/h

Page 13 14:48 16/07/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

FRANCE VITESSE

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

5163 FINALE A K4 Homme Junior - 500m 14/07/2023

15:23

1 5 MANISZEWSKI A/GULZAR N/MISMETTI T/LATROYE PAQUIER A 1:30:388 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 FOUCHER H/ZOUALEGH  BLANCHOT N/ROUSCHAUSSE L/LEPINE S 1:30:388 (1)
CK LAVAL 19,91 km/h

2 4 MANISZEWSKI A/GULZAR N/MISMETTI T/LATROYE PAQUIER A 1:33:715 (2)
CKC DE TOURS 3:327 19,20 km/h

3 7 BONVOISIN M/REZZOUQ D/MAKNINE S/CARON M  1:34:682 (3)
BOULOGNE CK 4:294 19,01 km/h

4 6 DELAVIGNE B/NICOLAY M/LECLERCQ M/CSEKE B  1:36:098 (4)
ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE 5:710 18,73 km/h

5 3 JAQUONE T/GRIMONPON J/RAIMBAULT C/VIGNE I  1:36:838 (5)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 6:450 18,58 km/h

6 8 GENTIL T/RODRIGUES C/ZAMOURI Z/KANGA KUONGO J  1:37:345 (6)
ASPTT DIJON CK 6:957 18,49 km/h

7 2 VERGNEAU M/BRIEND L/DARTOIS A/ROUXEL P  1:39:305 (7)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 8:917 18,12 km/h

8 1 QUILLERE M/LE NAOUR C/PONTILLO N/LINE S  1:42:215 (8)
PLUMELIAU CK 11:827 17,60 km/h

9 9 MAZERAT E/SCHUPP A/DIDIER T/SCHOEPFER WALTER D  1:43:772 (9)
AS GERARDMER CK 13:384 17,34 km/h

5164 FINALE K4 Dame Master - 500m 14/07/2023

16:02

1 7 PLANTE S/DECENDIT DEBRAY S/MASSAUT V/AUGE M 1:57:050 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 FICHEUX A/THERIER J/DELATTRE DEMORY M/BEUGNET J  1:57:050 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 15,37 km/h

2 3 CHAPUIS C/SALINOC C/KAISER Z/LISOTTI F  2:01:390 (2)
ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE 4:340 14,82 km/h

3 4 THENAISY T/BIMET N/BOURDON C/PIACENZA C  2:01:400 (3)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 4:350 14,82 km/h

4 5 PLANTE S/DECENDIT DEBRAY S/MASSAUT V/AUGE M  2:04:994 (4)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 7:944 14,40 km/h

5 1 ROCCETTI L/VERNADET V/LETEURTRE A/BAUDOIN C  2:06:884 (5)
CKC DE TOURS 9:834 14,18 km/h

6 8 AUPERRIN N/JEGOUX I/AMEYE I/MILES A  2:08:257 (6)
CC NORMAND 11:207 14,03 km/h

7 2 REGNIER G/MAZE A/LEJEUNE M/ROBERT K  2:12:590 (7)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 15:540 13,57 km/h

<<<< 6 MOREAU N/VANHUFFEL V/DEREUX V/PREUMONT G  9:99:99:999 <<<<<<
VALENCIENNES UNIVERSITE CLUB Rayé hors co 0,00 km/h

Page 14 14:48 16/07/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

FRANCE VITESSE

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

5165 FINALE C K2 Homme Cadet - 500m 14/07/2023

16:05

1 7 PLATEVOET CLEMENT/VALENTIN HUGO 1:51:647 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 SEGUIN HUGO/GAGOU LEO  1:51:647 (1)
V.B.D ST JEAN DE LOSNE 16,12 km/h

2 5 COVILLE VADIM/BERTHELOT NOE  1:52:187 (2)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 540 16,04 km/h

3 4 BADRI LAURENT/CHRISTOPHER NOAH  1:52:660 (3)
GUADELOUPE 1 1:013 15,97 km/h

4 3 COLLIN BAPTISTE/LIEVENS HUGO  1:55:007 (4)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 3:360 15,65 km/h

5 6 PETIT LORENZO/BRETON AXEL  1:55:537 (5)
S.P.N. VERNON 3:890 15,57 km/h

6 8 GURRIERI ELVIO/MOKRANI ALI  1:56:187 (6)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 4:540 15,49 km/h

7 1 PLATEVOET CLEMENT/VALENTIN HUGO  1:56:833 (7)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 5:186 15,40 km/h

8 9 HEDIN FLORENT/GALLAIS ADRIEN  1:57:423 (8)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 5:776 15,32 km/h

9 2 NUGUES BAPTISTE/BONORA MAEL  2:00:300 (9)
CK VILLENEUVE SUR LOT 8:653 14,96 km/h

5166 FINALE B K2 Homme Cadet - 500m 14/07/2023

16:08

1 5 AMIR TAHMASSEB TIMOTHEE CYRUS/FRANCOIS SIFFERT ALBAN 1:45:193 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 AMIR TAHMASSEB TIMOTHEE CYRUS/FRANCOIS SIFFERT ALBAN 1:45:193 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 17,11 km/h

2 6 ROMNEY RUBEN/PROCOPE BELLENGUEZ JONAS  1:47:833 (2)
GUADELOUPE 1 2:640 16,69 km/h

3 4 ROPERS NOAH/BRIAND COZETTE SACHA  1:47:880 (3)
LA ROCHE DERRIEN CK 2:687 16,68 km/h

4 3 BALIN FERET RAPHAEL/SIABAS SIMON ANATOLE  1:48:217 (4)
ASL CK GRAND ARRAS 3:024 16,63 km/h

5 9 GUEDES TANGUY/ROSPAPE KONOGAN  1:49:763 (5)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 4:570 16,39 km/h

6 8 KLICHAMER  JANUEL IVANN/LABROSSE AGOSTINO OSCAR  1:50:997 (6)
U.C.S. CK COSNE SUR LOIRE CLUB MARC 5:804 16,21 km/h

7 2 BARTHELEMY AXEL/B CUE THEO  1:51:280 (7)
VALENCIENNES UNIVERSITE CLUB 6:087 16,17 km/h

8 7 IANOTTO TIMEO/ARNOULD CLEMENT  1:51:360 (8)
BOMMES NAUTIQUE CK 6:167 16,16 km/h

9 1 LE ROUX QUANE CHARLEY/LESOUEF ARTHUR  1:52:757 (9)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 7:564 15,96 km/h

Page 15 14:48 16/07/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

FRANCE VITESSE

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

5167 FINALE A K2 Homme Cadet - 500m 14/07/2023

16:11

1 6 COATTRIEUX ORLAN/HELD ELIAS 1:39:382 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 DA CUNHA RUFINO BRAV NOLAN/MONTAGNE JULIEN  1:39:382 (1)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 18,11 km/h

2 5 DUCREUX BAPTISTE/DURON MAHE  1:41:546 (2)
S.P.N. VERNON 2:164 17,72 km/h

3 7 POLET PHILEAS/DUBOIS MAXIME  1:41:656 (3)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:274 17,70 km/h

4 3 KOZOROZ IVAN/KHOLOSHEVSKYI MYKHAILO  1:44:042 (4)
ASL CK GRAND ARRAS 4:660 17,30 km/h

5 8 LEONELLI ERIC/LOUVEZ YOHAN  1:45:162 (5)
STRASBOURG EAUX VIVES 5:780 17,11 km/h

6 9 BOU AURELIEN/RUDNYEV TYMUR  1:46:066 (6)
CC LILLOIS 6:684 16,97 km/h

7 2 COATTRIEUX ORLAN/HELD ELIAS  1:46:102 (7)
CLUB CK DE LA RANCE 6:720 16,96 km/h

8 4 LANGLOIS JUSTIN/MARCHAND ANTONIN  1:47:432 (8)
CLUB CK DUNOIS 8:050 16,75 km/h

9 1 DASSY NOLAN/TOUCHAUD CLEMENT  1:50:802 (9)
S.P.N. VERNON 11:420 16,24 km/h

5168 FINALE B C2 Homme Cadet - 500m 14/07/2023

16:14

1 6 MARTIN UGUEN BALTHAZAR/FLOCH MAE 2:21:007 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 ROBINE LOUIS/THIRIET NOHAM  2:21:007 (1)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 12,76 km/h

2 5 PAJOT NOAH/LEFEBVRE ALDRIC  2:22:881 (2)
CC NIVERNAIS 1:874 12,59 km/h

3 4 MARTIN UGUEN BALTHAZAR/FLOCH MAE  2:31:941 (3)
PATRONAGE LAIQUE LORIENT 10:934 11,84 km/h

4 7 LETTY JEAN/BUHANNIC KELYAN  2:32:291 (4)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 11:284 11,81 km/h

5 3 BEUGIN ADRIEN/SIMBOISELLE LUC  2:46:804 (5)
CC LILLOIS 25:797 10,79 km/h

5169 FINALE A C2 Homme Cadet - 500m 14/07/2023

16:17

1 4 BORDY MAHE/FAIVRE CESAR 1:53:706 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 LAUMAIN LOUIS/DURAND TOM  1:53:706 (1)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 15,83 km/h

2 5 JAKUBOWSKI TEO/RENARD GABRIEL  1:57:603 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 3:897 15,30 km/h

3 3 LOMBERGET ADAM/PAPIGNY MERLIN  2:00:619 (3)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 6:913 14,92 km/h

4 2 BORDY MAHE/FAIVRE CESAR  2:04:386 (4)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 10:680 14,47 km/h

5 6 SAELENS SALIM/VOYNNET TYMEO  2:04:583 (5)
CC LILLOIS 10:877 14,44 km/h

6 7 MUSSIER PARANT LOUIS/MOREAUX AARON  2:05:346 (6)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 11:640 14,36 km/h

7 1 CUENOT JULES/TAVERNIER BAPTISTE  2:07:683 (7)
ASL CK GRAND ARRAS 13:977 14,09 km/h

8 9 ZANCHI MICHKA/MAHIEU PIERRE  2:13:536 (8)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 19:830 13,47 km/h

9 8 LE FEVRE TIMOTHE/LAUCK GABRIEL  2:22:489 (9)
PATRONAGE LAIQUE LORIENT 28:783 12,63 km/h

Page 16 14:48 16/07/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

FRANCE VITESSE

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

5170 FINALE C4 Homme Open - 500m 14/07/2023

16:20

1 5 LEONARD L/BART A/VASSEUR F/LAROCHE L 1:37:148 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 LEONARD L/BART A/VASSEUR F/LAROCHE L  1:37:148 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 18,52 km/h

2 3 COURDENT F/COUTOU E/DELOFFRE C/SEGAUX T  1:45:558 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 8:410 17,05 km/h

3 7 BEUGNET M/CATHIER A/HECQ T/MEUNIER R  1:49:612 (3)
ASL CK GRAND ARRAS 12:464 16,42 km/h

4 6 BOURSIER N/SAUVAGE T/POULLEAU V/POULLEAU S  1:50:615 (4)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 13:467 16,27 km/h

5 2 BONIN S/LEBRETON C/LEROY A/AUGENDRE B  1:54:158 (5)
CC NIVERNAIS 17:010 15,76 km/h

6 1 MAUCOURANT F/DEMORY G/LAVAUVRE E/LALET T  1:54:202 (6)
ASL CK GRAND ARRAS 17:054 15,76 km/h

7 4 LANOIZELEE G/MOULHERAT GUICHARD R/FORTERRE T/LE BOULANGER J 2:08:965 (7)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 31:817 13,95 km/h

<<<< 0 GUILHAUMOND T/COURBET B/DUBOIS DUNILAC T/JACQUET C 9:99:99:999 <<<<<<
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK Dispensé 0,00 km/h

6170 FINALE C4 Homme Junior - 500m 14/07/2023

16:20

1 9 CHARROIS T/GOUJON A/CLERC N/LHOTTE G 2:41:832 (1)

Ligne BateauPlace

1 9 CHARROIS T/GOUJON A/CLERC N/LHOTTE G  2:41:832 (1)
CKC ST MIHIEL 11,12 km/h

<<<< 8 VERY A/LEGLEYE J/DERREY T/GUEZO N  9:99:99:999 <<<<<<
ASL CK GRAND ARRAS Absent 0,00 km/h

5171 FINALE B K4 Homme Master - 500m 14/07/2023

16:23

1 6 BEDEE M/VERDON G/POTIER A/NIELVILLE P 1:37:928 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 VAN GYSEL C/BANIERE E/LANDRIEUX C/COULMIER V  1:37:928 (1)
EPERNAY CK 18,38 km/h

2 7 GOUNAND B/AUBERTIN P/LE BOT N/BERTHOMIER J  1:41:638 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 3:710 17,70 km/h

3 5 BEDEE M/VERDON G/POTIER A/NIELVILLE P  1:48:612 (3)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 10:684 16,57 km/h

4 4 RAOUX A/ARNAUD Y/HANQUIER P/GRYTSAI V  1:48:775 (4)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 10:847 16,54 km/h

5 3 MANTOVANI D/MATTA N/GARCIA L/DAVE G  2:11:246 (5)
KAYAK CLUB DE METZ 33:318 13,71 km/h

Page 17 14:48 16/07/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

FRANCE VITESSE

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

5172 FINALE A K4 Homme Master - 500m 14/07/2023

16:26

1 5 PIGRET B/DELCROIX S/MAILFAIT J/BEGAT M 1:29:476 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 BOCCON M/PLUMEREL G/PERNOT A/LUTZ J  1:29:476 (1)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 20,11 km/h

2 4 BEDEE M/SADOT N/JABBOUR A/LAMBERT J  1:29:896 (2)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 420 20,02 km/h

3 3 VOYNNET E/JACATON C/STIENNE Q/MEDJEKOUAH M  1:33:143 (3)
CC LILLOIS 3:667 19,32 km/h

4 6 CAUCHOIS L/LETELLIER A/DASSY H/LESENECHAL M  1:33:789 (4)
S.P.N. VERNON 4:313 19,19 km/h

5 2 AMIR TAHMASSEB M/ESNOL A/DESLANDES J/WEBER E  1:34:359 (5)
STRASBOURG EAUX VIVES 4:883 19,07 km/h

6 1 CHAMIELEC Y/ROBERT Y/LELIEVRE E/CSEKE G  1:35:969 (6)
ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE 6:493 18,75 km/h

7 9 ROGER B/LEBLANC A/JEGOUX Y/COMYN M  1:36:766 (7)
CC NORMAND 7:290 18,60 km/h

8 8 LAMOUREUX J/LEROY A/VINET S/WUILQUE A  1:46:863 (8)
CK AONES LOUVIER 17:387 16,84 km/h

9 7 PIGRET B/DELCROIX S/MAILFAIT J/BEGAT M  1:48:123 (9)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 18:647 16,64 km/h

5173 FINALE C K2 Dame Cadet - 500m 14/07/2023

16:29

1 5 MEHON DOANEMON SHANA/MILANO LAURA 2:17:290 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 CORPEL EMILIE/CAROFF AZELIE  2:17:290 (1)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 13,11 km/h

2 6 DUPUY AGATHE/ALAVOINE LOUNA  2:19:070 (2)
ALP GNP PERIGUEUX 1:780 12,94 km/h

3 3 BEDEE MARIE/RAHOUA ASSMA  2:21:280 (3)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 3:990 12,74 km/h

4 4 MEHON DOANEMON SHANA/MILANO LAURA  2:21:436 (4)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 4:146 12,72 km/h

5 7 LE GALL JULIETTE/AUMOITTE SARAH  2:23:283 (5)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 5:993 12,56 km/h

6 2 DUBIEZ JULIE/LYSAK SOFIA  2:26:753 (6)
CC LILLOIS 9:463 12,26 km/h

7 8 VENDEL ALICIA/CHASSOT CLARA  2:28:033 (7)
BOULOGNE CK 10:743 12,15 km/h

8 9 RICHARD AMBRE/GUILLAUMIN NAELLE  2:34:176 (8)
CC NIVERNAIS 16:886 11,67 km/h

9 1 CRETON CAMILLE/SCHRODER LILY  2:34:473 (9)
CC DE GUISE 17:183 11,65 km/h

Page 18 14:48 16/07/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

FRANCE VITESSE

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

5174 FINALE B K2 Dame Cadet - 500m 14/07/2023

16:32

1 6 BADRI ANNA/RUTTIENS ROSE 2:09:985 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 BOUNDOU ANNA/PERRIN LISA  2:09:985 (1)
ASPTT DIJON CK 13,84 km/h

2 4 OLLIVIER SOAZIG/SOKAJ KLARISSA  2:12:048 (2)
CLUB CK GUERLEDAN 2:063 13,63 km/h

3 7 PONSAR D LIA/CUVELIER SALOME  2:12:868 (3)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 2:883 13,54 km/h

4 8 BIDOT AGATHE/ASABELLA LISA  2:13:558 (4)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 3:573 13,47 km/h

5 9 GUIFFARD CHARLOTTE/SANGLEBOEUF LEA  2:13:678 (5)
USPPEO PUTANGES CK 3:693 13,46 km/h

6 5 BADRI ANNA/RUTTIENS ROSE  2:14:021 (6)
GUADELOUPE 1 4:036 13,43 km/h

7 2 HARTENSTEIN MARILOU/KOENIG LOUISE  2:15:275 (7)
STRASBOURG EAUX VIVES 5:290 13,30 km/h

8 3 BECHIRI AIDA/MACHETTOCALPI MARAM  2:17:681 (8)
CC ROUSSILLONNAIS 7:696 13,07 km/h

9 1 BLAISON AMBRE/BRISSET ELORAH  2:18:151 (9)
CC NIVERNAIS 8:166 13,02 km/h

5175 FINALE A K2 Dame Cadet - 500m 14/07/2023

16:35

1 4 MAUL HANAE/SOULIGNAC LISON 1:57:133 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 POITOUX CATHY/PERRIN HUQUELEUX LOUANNE  1:57:133 (1)
V.B.D ST JEAN DE LOSNE 15,36 km/h

2 5 MAUL HANAE/SOULIGNAC LISON  1:59:093 (2)
GUADELOUPE 1 1:960 15,11 km/h

3 6 LHEREEC YOUNA/GENTRIC SOLENN  1:59:566 (3)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:433 15,05 km/h

4 7 PFLIEGER AMELIE/MURESAN ANDREEA ALEXANDRA  2:04:589 (4)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 7:456 14,44 km/h

5 8 GRIMONPON LOUISA/FOUQUERON DOMITILLE  2:05:776 (5)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 8:643 14,31 km/h

6 2 VERNADET CHARLOTTE/DUDCHENKO VARVARA  2:06:536 (6)
CKC DE TOURS 9:403 14,22 km/h

7 3 FRECHOU ALISE/VARLET ENOLA  2:07:673 (7)
V.B.D ST JEAN DE LOSNE 10:540 14,09 km/h

8 9 ETCHEVERRY LUDIVINE/SALMI TANCIM  2:08:366 (8)
ASL CK GRAND ARRAS 11:233 14,02 km/h

9 1 ROMAND AMANDINE/CHAZERAND ANNA  2:10:026 (9)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 12:893 13,84 km/h

5176 FINALE C4 Dame Cadet - 500m 14/07/2023

16:38

1 2 RUIZ L/DAGOUNEAU L/FERRAUX E/HASSAN L 2:07:443 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 RUIZ L/DAGOUNEAU L/FERRAUX E/HASSAN L  2:07:443 (1)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 14,12 km/h

2 1 BUTHIAUX R/COUVAL I/CURIE L/PERRIN A  2:16:589 (2)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 9:146 13,17 km/h

<<<< 3 FOURNIER A/SOUILLART H/CORNEZ L/ETCHEVERRY L  9:99:99:999 <<<<<<
ASL CK GRAND ARRAS Absent 0,00 km/h

Page 19 14:48 16/07/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

FRANCE VITESSE

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

5177 FINALE C4 Dame Senior - 500m 14/07/2023

16:41

1 2 LE GALLOU M/DEWASTE C/DEBRIL L/THUILLIER A 2:06:230 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 CATTELET A/LEBLANC C/FICHEUX A/DHE O  2:06:230 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 14,25 km/h

2 4 MARTIN P/HUOT MARCHAND C/RENARD A/SURANYI C  2:07:056 (2)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 826 14,16 km/h

<<<< 1 BILLAU C/DHE O/LEBLANC C/SECK C  9:99:99:999 <<<<<<
ASL CK GRAND ARRAS Rayé confirm 0,00 km/h

<<<< 3 LE GALLOU M/DEWASTE C/DEBRIL L/THUILLIER A  9:99:99:999 <<<<<<
CC LILLOIS Absent 0,00 km/h

5178 FINALE B K2 Dame Senior - 500m 14/07/2023

16:44

1 6 LE GALLOU MAELWENN/DEWASTE CLAIRE 1:57:767 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 BRISWALTER MARGAUX/BECK AMARANDE  1:57:767 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 15,28 km/h

2 7 JACOB GABRIELLE/PETRE CAMILLE  2:00:991 (2)
REIMS CHAMPAGNE CK 3:224 14,87 km/h

3 5 LE GALLOU MAELWENN/DEWASTE CLAIRE  2:01:187 (3)
CC LILLOIS 3:420 14,85 km/h

4 8 ROTMAN SABINE/COURTEILLE BERTILLE  2:05:017 (4)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 7:250 14,39 km/h

5 4 LE COINTE PAULINE/HELARY GWENAELLE  2:06:274 (5)
TIERCE CK 8:507 14,25 km/h

6 3 SCHLATTER MANON/MALIGORNE MAINA  2:07:277 (6)
CLUB LOISIRS POP. LOCHRIST 9:510 14,14 km/h

7 9 SANANIKONE AGATHE/GUERIN CLARA  2:09:487 (7)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 11:720 13,90 km/h

8 2 MOREAU JUSTINE/MOREAU LUCILE  2:15:797 (8)
CK VILLENEUVE SUR LOT 18:030 13,25 km/h

9 1 PIACENZA MANON/OSSOLA JULIETTE  2:22:684 (9)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 24:917 12,61 km/h

5179 FINALE A K2 Dame Senior - 500m 14/07/2023

16:47

1 4 ROBERT LOUNA/BONNOT DORINE 1:45:882 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 FRESLON PAULINE/PAOLETTI VANINA  1:45:882 (1)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 17,00 km/h

2 6 MAILLET MARGOT/LESCALIER ALICIA  1:50:469 (2)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 4:587 16,29 km/h

3 3 GAUME SOPHIE/LEFOULON SALYA  1:51:802 (3)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 5:920 16,09 km/h

4 5 ROBERT LOUNA/BONNOT DORINE  1:52:049 (4)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 6:167 16,06 km/h

5 9 PETRINS MANON/GOBRON ESTEE  1:54:042 (5)
ASPTT DIJON CK 8:160 15,78 km/h

6 8 DUBUT CAPUCINE/BLANC EMMA  1:54:412 (6)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 8:530 15,73 km/h

7 2 BOISNARD LOU/LEBOUC LISA  1:54:822 (7)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 8:940 15,67 km/h

8 7 GEOFFRIN AMELIE/PARENT LOU  1:56:689 (8)
REIMS CHAMPAGNE CK 10:807 15,42 km/h

9 1 HOSTENS MANON/HOSTENS CLEMENTINE  1:57:732 (9)
ALP GNP PERIGUEUX 11:850 15,28 km/h

Page 20 14:48 16/07/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée


